沙石承包合同范本
甲方：平江县城关建筑公司宏邦净化技术有限公司工程项目部
乙方：
经双方协商在平等互利的基础上根据有关合同法律法规达成如下合同。
一.承包方式
本工程采取包运输包材料的方式。
二.承包范围
工地所有工地施工用沙石。
三.承包价格
每立方()元人民币。以现场实际量方为标准。
四.付款方式
按每60车付款一次，至工程后期不满60车则在工程验收后一月内一次性付清。
五.承包要求
在施工期间，乙方司机应服从甲方施工管理员的安排。把沙石按时按量地运输到甲方指定的场地。如未按甲方安排进沙石或不按指定场地堆放则甲方有权拒绝签收。
六.安全事项
在施工过程中乙方应遵守交通规则下安全驾驶。如发生安全事故则由乙方承担一切相关责任。
本合同一式两份，自签字日期生效。希双方共同遵守，否则责任自负。
甲方：
乙方：
2008.10.29